Lääneranna vallas Pagasi külas asuvast kinnisasjast lähiaadressiga Matsalu rahvuspark 384 

(katastritunnus 43001:001:0126, pindala 1,28 ha, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV79833, 

sihtotstarve maatulundusmaa 100%), edaspidi maatükk.“ 

„3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale kasutustasu 3643 (kolm tuhat kuussada 

nelikümmend kolm) eurot, sealhulgas maamaks summas 115,50 eurot, edaspidi rent. Rendile 

lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras.“ 

2. Pooled ei soovi muuta 15.06.2023 sõlmitud maarendilepingu nr 3-1.21/2023/117 teisi punkte. 

3. Kokkulepe on allkirjastatud digitaalselt.